
A A N W I J Z I N G S B E S L U I T

 

De gemeentesecretaris van Montfoort;

 

overwegende, dat burgemeester en wethouders en de burgemeester van Montfoort, ieder voor zover

het hun bevoegdheid betreft, op respectievelijk 15 april 2014 en 25 juli 2014 hebben besloten aan de

gemeentesecretaris van Montfoort mandaat te verlenen voor de uitoefening van de bevoegdheid tot

het aanwijzen van toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

dat van 3 juli tot en met 5 juli 2015 een Tour de France evenement (waaronder etappe doorkomst) wordt

georganiseerd in de gemeente Montfoort;

 

overwegende voorts, dat hij het gewenst acht dat tijdens voornoemd evenement toezicht wordt gehouden

op de naleving van de verplichtingen, geboden en verboden ingevolge de onder punt II. van dit besluit

genoemde regelgeving;

 

gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T :

 

Artikel I
Ten behoeve van het Tour de France evenement te Montfoort de volgende ambtenaren aan te wijzen

als toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, van de gemeente

Montfoort:

1. de heer J.S. van Polen, geboren te Zwartsluis op 21 maart 1974, wonende te Uithoorn;

2. de heer G.C. Stork, geboren te Utrecht op 6 november 1965, wonende te IJsselstein;

3. de heer W.J.G. van der Poel, geboren te IJsselstein op 29 september 1963, wonende te IJsselstein;

4. de heer J.B. de Bruijn; geboren te Oudewater op 27 juni 1962, wonende te Haastrecht;

5. de heer R. van Reenen; geboren te De Bilt op 27 februari 1962, wonende te IJsselstein;

6. de heer R. Wagensveld; geboren te Amerongen op 13 juni 1966, wonende te Amerongen;

7. de heer B. Smit; geboren te Rotterdam op 23 mei 1963, wonende te Veenendaal;

8. de heer A. el Mrini.

 

Artikel  II
De onder punt I. genoemde ambtenaren te belasten met het toezicht op de naleving van:

- artikel 41, 1e lid, onder b van de Drank- en horecawet;

- artikel 18.4 van de Wet milieubeheer;

- artikel 6:2 van de Algemene plaatselijke verordening Montfoort;

- de Afvalstoffenverordening;

- artikel 61 van de Wet veiligheidsregio’s;

- de Brandbeveiligingsverordening;

- en in alle gevallen inclusief de op basis van deze wetten geldende Besluiten en/of Ministeriele

regelingen en/of verordeningen

 

De secretaris van de gemeente Montfoort

F.J. Henseler

Nr. 54585

GEMEENTEBLAD 23 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 54585 23 juni 20151


